


Vítám tě v Deníku pránického léčení! 

Tento deník ti pomůže prohloubit propojení se svou
energií, harmonizovat všechny čakry a zaměřit se 

na vyvažování pránického toku v těle. 

Každá kapitola je věnována jedné čakře, obsahuje její
popis, zaměření, meditaci a prostor pro tvé záznamy.



KALENDÁŘ
PRO ROK 2025

1. ČAKRA pondělí 10. února
2. ČAKRA pondělí 17. února

LÉČENÍ NOVOLUNÍ v RYBÁCH S URIELEM
čtvrtek 27. února (soukromá skupina)

3. ČAKRA pondělí 10. března
4. ČAKRA pondělí 17. března

LÉČENÍ NOVOLUNÍ V BERANU S URIELEM
sobota 29. března (soukromá skupina) 

5. ČAKRA pondělí 7. dubna
6. ČAKRA pondělí 14. dubna
7. ČAKRA pondělí 21. dubna

LÉČENÍ NOVOLUNÍ V BÝKU S URIELEM
pondělí 28. dubna (soukromá skupina) 

Termíny na čakry jsou zdarma a je třeba se na ně přihlásit a vyplnit dotazník, 
bez vyplněného dotazníku neproběhne vaše léčení.

Pokud chcete kdykoliv něco přidat a upřesnit, tak jednoduše dotazník vyplňte
znovu s doplňujícími informacemi.



Pránické léčení
pro všechny čakry

Energie léčení bude vždy nasměrovaná pro danou čakru.

Doporučený postup (lze však přijímat i pasivně)
Léčení je zcela jednoduché, probíhá tak, že si lehnete,
naladíte se na společné léčivé pole a necháte působit. 

Dýcháte zhluboka. Minimální délka je 20 minut.

Při pasivním přijímání se dále věnujete svým činnostem.
Léčení i tak probíhá a působí.



JAK POSTUPOVAT?
Stáhněte si 8D Solfeggio nahrávku 

s afirmacemi a frekvencí pro celou auru, všechny čakry.

Tato skladba vám pomůže naladit se ještě hlouběji, zapojit sílu
Solfeggio frekvencí, 8D zvuku 

a podprahových subliminálních afirmací, které otevírají jak
podvědomí, nevědomí i nadvědomí, to znamená všechny tři

síly v nás budou sladěny. Protože se jedná 
o 8D zvuk je lepší mít (jakákoliv) sluchátka, ale pokud

nemáte, netrapte se a prostě si nahrávku pusťte. 

Pránické léčení ovšem probíhá nezávisle.
(nahrávku nemusíte používat)

Můžete být v úplném tichu, v meditaci nebo s vlastní
meditační hudbou.

Můžete pránické léčení přijímat zcela pasivně
To znamená, že si děláte své věci, jdete na procházku,

pracujete atd.



Kořenová čakra je také známá jako základní čakra 
a nachází se u základny páteře. 

Díky jejímu odblokování a nabití energií se budete
cítit bezpečně, klidně a šťastně.

1. čakra Muladhára 
KOŘENOVÁ ČAKRA

AFIRMACE

Mám právo mít radost ze života a užívat si potěšení,
kdykoli chci



Meditace pro 1. čakru

Pohodlně se posaď nebo si lehni, zavři oči a soustřeď se na oblast pánevního dna

Představ si, že z této oblasti vyrůstají silné kořeny hluboko do země

S každým nádechem přijímáš stabilitu, sílu a uzemnění,
s výdechem uvolňuješ strach a nejistotu

Opakuj si v duchu nebo nahlas mantru „LAM“.

Vizualizuj si zářivě červené světlo, které postupně naplňuje celou oblast kořenové čakry.

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro první čakru najdete ve svém emailu



čakra1.

Jak se nyní cítíš v oblasti stability a jistoty?

Co můžeš udělat pro větší pocit bezpečí?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



Sakrální čakra se nachází přímo pod pupkem a je
centrem radosti, potěšení a nesobeckosti. 

Životní energie, proudící skrze sakrální čakru vytváří
šťastné pocity, zvyšuje optimismus a posiluje sexualitu.

Pomáhá při zlepšování vztahů s lidmi ve vašem okolí.

2. čakra Svádhišthána
SAKRÁLNÍ ČAKRA

AFIRMACE

Nebojím se žádných výzev ani překážek



Meditace pro 2. čakru

Soustřeď se na oblast pod pupkem, kde sídlí tvoje kreativní a emocionální centrum

Představ si teplé, proudící oranžové světlo, které se pohybuje jako voda
a harmonizuje tvé emoce

S každým nádechem přijímáš radost a tvořivost, s výdechem uvolňuješ bloky
a potlačené emoce

Opakuj si v duchu nebo nahlas mantru „VAM“.

Nech se unášet pocitem lehkosti a tvořivého toku energie

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro druhou čakru najdete ve svém emailu



2.čakra

Jak dnes prožíváš své emoce?

Jak vyjadřuješ svou tvořivost?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



Solární čakra se nachází v oblasti solar plexus,
přibližně v místech, kde je váš žaludek. 

Jedná se o centrum fyzické síly.

Pokud je solární čakra nabitá energií, budete se cítit
fyzicky i psychicky silní a bude se vám dařit vše, 

na co sáhnete.

3.čakra Manipura 
SOLÁRNÍ ČAKRA

AFIRMACE

Vesmír o mě stále pečuje



Meditace pro 3. čakru

Zaměř svou pozornost na oblast solar plexu – střed břicha

Představ si žluté světlo, jako zářící slunce, které naplňuje tuto oblast teplem a silou

S nádechem nasávej sebedůvěru a osobní sílu,
s výdechem odstraňuj pochybnosti a nejistotu

Opakuj mantru „RAM“.

Pociť, jak v tobě roste vnitřní síla a odvaha

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro třetí čakru najdete ve svém emailu



3.čakra

Kdy ses naposledy cítil/a silně a sebejistě?

Jak můžeš posílit svou odvahu?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



Srdeční čakra Anáhata sídlí uprostřed hrudníku 
a pokud je energizována, dává schopnost milovat

druhé i sebe sama. 

Tato čakra posiluje pocity lásky, soucitu a empatie,
přináší klid a pocit štěstí.

4. čakra Anáhata 
SRDEČNÍ ČAKRA

AFIRMACE

Láska vyzařuje z celé mé bytosti a přitahuje 
lásku ostatních



Meditace pro 4. čakru

Zaměř se na oblast srdce uprostřed hrudi.

Představ si zelené nebo růžové světlo, které se s každým nádechem rozšiřuje
a naplňuje celé tvé tělo láskou

S nádechem přijímáš lásku, s výdechem ji posíláš dál – sobě i ostatním

Opakuj si v duchu nebo nahlas mantru „YAM“.

Nech v sobě rozkvést hluboký pocit soucitu a propojení

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro čtvrtou čakru najdete ve svém emailu



4.čakra

Jak projevuješ lásku sobě i ostatním?

Co dnes naplnilo tvé srdce radostí?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



Krční čakra se nachází v oblasti hrdla a pomáhá
zlepšovat vaše komunikační dovednosti. Pomůže vám
lépe vyjádřit vaše myšlenky, ale vylepší také schopnost

naslouchat ostatním. 

Její aktivací zlepšíte svou schopnost komunikovat
a prosadit svůj názor.

5. čakra Višuddha
KRČNÍ ČAKRA

AFIRMACE

Je pro mě naprosto bezpečné vyjádřit své 
pocity a potřeby



Meditace pro 5. čakru

Zaměř svou pozornost na oblast krku a hlasivek

Představ si modré světlo, které čistí a otevírá prostor pro upřímnou komunikaci

S každým nádechem přijímáš schopnost vyjádřit svou pravdu,
s výdechem odstraňuješ strach z vyjádření

Opakuj mantru „HAM“.

Pociťuj, jak se tvůj hlas a sebevyjádření stává jasnějším a svobodnějším

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro pátou čakru najdete ve svém emailu



5.čakra

Jak dnes vyjadřuješ svůj hlas?

Cítíš se slyšen/a?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



Tato čakra se nachází mezi obočím na čele. 
Dokáže zvýšit naši jasnozřivost a empatii. 

Jakmile ji naplníte energií, pomůže vám zlepšit vaše
soustředění, pozitivně myslet a získat plnou kontrolu

nad vaším životem. 

6. čakra Adžňa
ČAKRA TŘETÍHO OKA

AFIRMACE

Každý den zažívám spojení s vnitřní moudrostí



Meditace pro 6. čakru

Zaměř se na střed čela, mezi obočím

Představ si indigové světlo, které pulzuje v této oblasti a rozšiřuje tvou intuici

S nádechem přijímáš jasnost a vhled, s výdechem odstraňuješ mentální mlhu a pochybnosti

Opakuj mantru „OM“.

Otevři se hlubšímu porozumění a spojení s vnitřním hlasem

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro šestou čakru najdete ve svém emailu



6. čakra

Jakou intuici jsi dnes následoval/a?

Jak se můžeš lépe napojit na svou vnitřní pravdu?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



Tato čakra se nachází na vrcholu hlavy. 

Pokud jí dodáte dostatek energie, má schopnost propojit
vaši mysl a tělo s božstvím pomocí duchovního spojení.

7. čakra Sahasrára 
KORUNNÍ ČAKRA

AFIRMACE

Vše plyne tak, jak má, vedeno neomylným božstvím



Meditace pro 7. čakru

Zaměř se na vrchol hlavy, kde sídlí korunní čakra

Představ si zářivě bílou nebo fialovou světelnou kouli, která tě spojuje s vyšším vědomím

S každým nádechem přijímáš světlo a duchovní propojení,
s výdechem uvolňuješ všechny bloky a omezení

Buď v tichu nebo jemně opakuj „AUM“.

Nech se naplnit pocitem jednoty se vším kolem

Podrobný popis pránického léčení na dálku pro sedmou čakru najdete ve svém emailu



7. čakra

Jak více propojit svůj den s duchovním růstem?

Cítíš propojení s něčím větším?

Poznámky

Mé pocity & zkušenosti



PRÁNICKÉ LÉČENÍ na dálku
s Archandělem Urielem

pro všechny, kteří hledají duchovní spojení a ochranu skrze
archanděla Uriela.

PRÁNICKÉ LÉČENÍ
na dálku ve skupině



PRÁNICKÉ LÉČENÍ VE SKUPINĚ

Ve skupině se může stát, že se vibrace účastníků začnou
synchronizovat, což vede k vytvoření silného, harmonického
energetického pole. Toto pole může fungovat jako zesilovač 

pro léčebné účinky pranického léčení.



PRÁNICKÉ LÉČENÍ VE SKUPINĚ

Když se skupina lidí spojí s jedním cílem, 
vytváří se silná sdružená vůle. 

To může pomoci překonat energetické bloky 
nebo odpor, který by mohl být přítomen 

při individuálním léčení.



PRÁNICKÉ LÉČENÍ VE SKUPINĚ

Pracovat ve skupině umožňuje využít kolektivní mysl, 
což může vést k hlubším vhledům a většímu porozumění

léčebnému procesu. Na esoterické úrovni jsme všichni propojeni
a tato spojení mohou být využita k léčení na dálku. 

To znamená, že léčení může být stejně účinné, ať už jste 
ve stejném místě s léčitelem nebo ne.


